
UCHWAŁA NR XXXIX/190/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia "Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wschodniej części miasta Sejny w rejonie ulicy Juliana 

Marchlewskiego"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016 r. poz.446, poz.1579, poz.1948) oraz art. 14 ust. 1, ust.2 i ust.4 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz.778, poz.904, 
poz.961, poz.1250, poz.1579) w związku z wykonaniem Uchwały Nr XXXVI/167/17  Rada Miasta 
Sejny z dnia 30 stycznia 2017r. w sprawie zmiany nazw ulic w Mieście Sejny, uchwala, co 
następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXXIII/143/16 Rady Miasta Sejny z dnia 30 listopada 2016r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  wschodniej 
części miasta Sejny w rejonie ulicy Juliana Marchlewskiego” wprowadza się następujące zmiany:
1) użyte w uchwale wyrazy „ ulicy Juliana Marchlewskiego” zastępuje się  wyrazami „ ulicy 

Powstańców Sejneńskich”.
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sejny

Romuald Jakubowski

Id: 6B7D4F26-A457-4EDB-9216-7761B771F09C. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Dnia 30 listopada 2017r. Rada Miasta Sejny podjęła Uchwałę Nr XXXIII/143/16 w sprawie
przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
wschodniej części miasta Sejny w rejonie ulicy Juliana Marchlewskiego”

Dnia 30 stycznia 2017r. Rada Miasta Sejny podjęła Uchwałę Nr XXXVI/167/17 w sprawie
zmiany nazw ulic w Mieście Sejny. W uchwale tej zmieniono nazwy czterech ulic, w tym,
dotychczasową ulicę Juliana Marchlewskiego zmieniono na ulicę Powstańców Sejneńskich.

Mając na uwadze wykonanie uchwały w sprawie zmiany nazw ulic w Mieście Sejny, należy
dokonać zmian w innych uchwałach, gdzie występują poprzednie nazwy ulic.

W przypadku uchwały intencyjnej w sprawie przystąpienia do sporządzenia „Miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego wschodniej części miasta Sejny w rejonie ulicy Juliana
Marchlewskiego”, poprzednia nazwa ulicy „Juliana Marchlewskiego” występuje w nazwie planu.
Zmiana uchwały intencyjnej wraz z jej sprostowaniem w zakresie wprowadzenia do użycia nowej
nazwy ulicy Powstańców Sejneńskich jest nieodzowna w celu zaprowadzenia porządku prawnego.

Id: 6B7D4F26-A457-4EDB-9216-7761B771F09C. Podpisany Strona 1 z 1




